
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування  в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу 

України та протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови від 16 

лютого 2018 року №24/2018-МР «Про внесення змін до затверджених 

бюджетних призначень Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік». 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 

2017 року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «102347000», «101123300» «1223700» 

замінити відповідно на цифри  «110395149», «101264300» «9130849»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «124288190», «98415532», 

«25872658» замінити відповідно на цифри «132336339», «98385602», 

«33950737»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «124288190», «98415532», «25872658» 

замінити відповідно на цифри «132336339», «98385602», «33950737»; 

2.4. У пункті 8 цифри «40253685» замінити на цифри «48142058». 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2878698 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 

6944091 грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  9822789 грн. 

 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 

24819888 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у 

сумі 14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 

9822789 в бюджет розвитку. 

 



5. Пункт 23 викласти у такій редакції: 

 

 «Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради за 

погодженням з постійною комісією з питань планування, бюджету і фінансів 

здійснюється:  

- передача бюджетних призначень в разі передачі повноважень від 

одного головного розпорядника до іншого головного розпорядника коштів 

відповідно до законодавства на виконання функцій або надання послуг, на 

яке надано бюджетне призначення; 

- перерозподіл видатків бюджету у межах загального обсягу 

бюджетних призначень за бюджетними програмами, включаючи резервний 

фонд бюджету, а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення 

інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету).» 

 

6. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,5-9 

додаються). 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 553-31/VII  від 12 квітня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна  записка 

до рішення від 12 квітня 2018 року №553-31/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року 

№649-VII (зі змінами та доповненнями) збільшити доходну частину 

загального фонду бюджету по коду 41051100 «Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду» на суму 141000 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 128799 грн., в тому числі: 

 За кодом 2501040 «Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) » на суму 

380 грн.; 

 За кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на 

суму 17596 грн.; 

 За кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» на суму 110823 грн.  

 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року 

№649-VII (зі змінами та доповненнями) збільшити доходну частину 

спеціального фонду бюджету по коду 41053400 «Субвенція з місцевого 

бюджету на виконання інвестиційних проектів» на суму 7778350 грн. 

 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду збільшити видаткову частину загального фонду 

бюджету на суму 51000 грн. за напрямком «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними закладами» на придбання пристроїв 

для програвання компакт-дисків із звуковим записом для закладів загальної 

середньої освіти з метою створення умов для підготовки та проведення 

ЗНО з іноземних мов. 



Здійснити коригування кошторисних призначень загального фонду 

бюджету, а саме: 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити   на суму 

26000грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  зменшити на суму 138430грн., в 

тому числі за рахунок залишків коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету на суму 71960 грн.; 

  за напрямком  «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» збільшити на суму 11500грн. 

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) 

кошти обсягом 190930 грн., з них: 

- кошти субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду обсягом 90000 грн.; 

- залишки коштів освітньої субвенції з державного бюджету на 

початок року обсягом 71960 грн.; 

- кошти місцевого бюджету 28970 грн. 

 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

За рахунок фактичних надходжень до бюджету збільшити видаткову 

частину спеціального фонду бюджету на суму 128799 грн., в тому числі за 

напрямками: 

  Надання дошкільної освіти – 80 грн; 

  Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами – 15646 грн.; 

 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

ДЮСШ – 2250 грн.; 

 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства – 4810 грн.; 

 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства – 

63869 грн.; 

 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій – 41344 грн.; 

 Проведення експертної грошової оцінки землі (за рахунок 

авансових внесків) – 800 грн. 

За рахунок залишку освітньої субвенції з державного бюджету на 

початок року, що передаються з загального фонду бюджету, збільшити 

видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 71960 грн. за 

напрямком  «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами». 

 За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду, що передаються з загального фонду бюджету, 



збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 90000 

грн. за напрямком  «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами». 

За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів збільшити кошторисні призначення на суму                

7778350 грн. за напрямком «Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів». 

Здійснити коригування кошторисних призначень спеціального фонду 

бюджету за рахунок коштів загального фонду, а саме: 

  за напрямком «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

об’єднаних територіальних громадах» збільшити на 7000грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» збільшити на 21970грн; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» збільшити на суму 100724 грн.; 

 за напрямком «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» зменшити на суму 9312 грн.; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» зменшити на суму 91412 грн. 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету 

розвитку відповідно до подання Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна та проектно-кошторисної 

документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 1 287 216,0 1 287 216,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
912 704,0 912 704,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 894 000,0 894 000,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді

заробітної плати

847 000,0 847 000,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з

грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних

військовослужбовцями та особами рядового 

і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами

30 000,0 30 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку інших ніж

заробітна плата

11 000,0 11 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

6 000,0 6 000,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 18 704,0 18 704,0

11020200
Податок на прибуток підприємств та

фінансових установ комунальної власності 
18 704,0 18 704,0

13000000
Рентна плата та плата за використання

інших природних ресурсів
1 585,0 1 585,0

13010000
Рентна плата за спеціальне

використання лісових ресурсів
1 585,0 1 585,0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання

лісових ресурсів (крім рентної плати за

спеціальне використання лісових ресурсів в

частині деревини, заготовленої в порядку

рубок головного користування)

1 585,0 1 585,0

18000000 Місцеві податки 372 927,0 372 927,0

18010000 Податок на майно 248 400,0 248 400,0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів житлової

нерухомості

7 800,0 7 800,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів

нежитлової нерухомості

50 000,0 50 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  184 000,0 184 000,0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 600,0 6 600,0

18020000
Збір за місця для паркування

транспортних засобів 
10 527,0 10 527,0

Додаток № 1

до  проекту рішення  Біляївської  міської  

ради

від  03.05.2018р. №  /VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 

2018 рік (зміни)

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



18020100
Збір за місця для паркування транспортних

засобів, сплачений юридичними особами 
5 299,0 5 299,0

18020200
Збір за місця для паркування транспортних

засобів, сплачений фізичними особами 
5 228,0 5 228,0

18050000 Єдиний податок  114 000,0 114 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських

товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва

за попередній податковий (звітний) рік

дорівнює або перевищує 75 відсотків

114 000,0 114 000,0

20000000 Неподаткові надходження 7 091,0 6 836,0 255,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької

діяльності  
3 605,0 3 605,0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу)

комунальних унітарних підприємств та їх

об`єднань, що вилучається до відповідного

місцевого бюджету

1 378,0 1 378,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2 227,0 2 227,0

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи

від некомерційної господарської

діяльності

1 760,0 1 760,0

22010000
Плата за надання адміністративних

послуг
1 760,0 1 760,0

22012900

Плата за скорочення термінів надання

послуг у сфері державної реєстрації речових

прав на нерухоме майно та їх обтяжень і

державної реєстрації юридичних осіб,

фізичних осіб – підприємців та громадських

формувань, а також плата за надання інших

платних послуг, пов'язаних з державною

реєстрацією речових прав на нерухоме

майно та їх обтяжень і державною

реєстрацією юридичних осіб та фізичних 

1 760,0 1 760,0

24000000 Інші неподаткові надходження  1 726,0 1 471,0 255,0

24060300 Інші надходження  1 471,0 1 471,0

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну

порушенням законодавства про охорону

навколишнього природного середовища

внаслідок господарської та іншої діяльності 

255,0 255,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  5 948,0 5 948,0

31000000
Надходження від продажу основного

капіталу  
5 948,0 5 948,0

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна,

знахідок, спадкового майна, майна,

одержаного територіальною громадою в

порядку спадкування чи дарування, а також

валютні цінності і грошові кошти, власники

яких невідомі  

5 948,0 5 948,0

Всього доходів (без урахування офіційних 

трансфертів)
1 300 255,0 1 300 000,0 255,0

Всього доходів 1 300 255,0 1 300 000,0 255,0

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 2444 -665037 667481 667481

208000
Фінансування за рахунок змін 

залишків коштів бюджетів

2444 -665037 667481 667481

208100 На початок періоду 0 0 0 0

208200 На кінець періоду -2444 -2444 0 0

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -667481 667481 667481

2444 -665037 667481 667481

600000 Фінансування за активними 

операціями

2444 -665037 667481 667481

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 2444 -665037 667481 667481

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602200 На кінець періоду -2444 -2444 0 0

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -667481 667481 667481

2444 -665037 667481 667481

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2

до проекту рішення  Біляївської  міської  ради

від  03.05.2018р. №  /VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  

громади  на  2018рік (зміни)

Код



гр
н

.

з 
н

и
х

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
тк

и
 з

а
 

р
а
ху

н
о

к
 к

о
ш

ті
в
, 
щ

о
 

п
е
р

е
д
а
ю

ть
с
я
 і
з 

за
га

л
ь
н

о
го

  
ф

о
н

д
у

 д
о

 

б
ю

д
ж

е
ту

  

р
о

зв
и

тк
у

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о

го
  
ф

о
н

д
у

)

0
2

0
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 

р
а

д
и

 О
д

е
сь

к
о

ї 
о

б
л

а
ст

і
-2

4
 6

6
1

,0
-2

4
 6

6
1

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
8

 8
3

5
,0

0
2

1
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 

р
а

д
и

 О
д

е
сь

к
о

ї 
о

б
л

а
ст

і
-2

4
 6

6
1

,0
-2

4
 6

6
1

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
3

3
 4

9
6

,0
8

 8
3

5
,0

0
2

1
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
1

1

О
р

га
н

із
ац

ій
н

е,
 ін

ф
о

р
м

ац
ій

н
о

-а
н

ал
іт

и
ч

н
е 

та
 

м
ат

ер
іа

л
ьн

о
-т

ех
н

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 
д

ія
л
ьн

о
ст

і 

о
б

л
ас

н
о

ї р
ад

и
, 

р
ай

о
н

н
о

ї р
ад

и
, 

р
ай

о
н

н
о

ї у
 м

іс
ті

 

р
ад

и
 (

у 
р

аз
і ї

ї с
тв

о
р

ен
н

я)
, 

м
іс

ьк
о

ї, 
се

л
и

щ
н

о
ї, 

сі
л
ьс

ьк
о

ї р
ад

1
3

 0
0

0
,0

1
3

 0
0

0
,0

1
3

 0
0

0
,0

1
3

 0
0

0
,0

1
3

 0
0

0
,0

0
2

1
0

1
8

0
0

1
8

0
0

1
3

3
Ін

ш
а 

д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

ж
ав

н
о

го
 у

п
р

ав
л
ін

н
я

1
8

7
 8

0
0

,0
1

8
7

 8
0

0
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

8
 2

9
6

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 ф

ін
а

н
со

во
го

 з
а

б
ез

п
еч

ен
н
я 

ви
т

р
а

т
 

т
а

 і
н
ш

и
х
 в

и
д

а
т

кі
в 

п
о

в'
яз

а
н
и

х
 з

 д
ія

ль
н
іс

т
ю

 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

о
а

д
и

 н
а

 2
0

1
8

-2
0

2
0

 р
о

ки

1
8

7
 8

0
0

,0
1

8
7

 8
0

0
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

 4
9

6
,0

2
0

8
 2

9
6

,0

0
2

1
4

0
6

0
4

0
6

0
0

8
2

8

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і п
ал

ац
ів

 i 
б

уд
и

н
кі

в
 

ку
л
ьт

ур
и

, 
кл

уб
ів

, 
ц

ен
тр

ів
 д

о
зв

іл
л
я 

та
 iн

ш
и

х 

кл
уб

н
и

х 
за

кл
ад

ів

-2
1

2
 4

6
1

,0
-2

1
2

 4
6

1
,0

-2
1

2
 4

6
1

,0

0
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї

, 
м

о
л

о
д

і 
т
а

 с
п

о
р

т
у

 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

4
7

0
 0

0
0

,0
4

7
0

 0
0

0
,0

4
7

0
 0

0
0

,0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї

, 
м

о
л

о
д

і 
т
а

 с
п

о
р

т
у

 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

4
7

0
 0

0
0

,0
4

7
0

 0
0

0
,0

4
7

0
 0

0
0

,0

0
6

1
1

0
1

0
1

0
1

0
0

9
1

0
Н

ад
ан

н
я 

д
о

ш
кі

л
ьн

о
ї о

св
іт

и
2

3
0

 0
0

0
,0

2
3

0
 0

0
0

,0
2

3
0

 0
0

0
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
ки

2
3

0
 0

0
0

,0
2

3
0

 0
0

0
,0

2
3

0
 0

0
0

,0

0
6

1
1

0
2

0
1

0
2

0
0

9
2

1

Н
ад

ан
н

я 
за

га
л
ьн

о
ї с

ер
ед

н
ьо

ї о
св

іт
и

 

за
га

л
ьн

о
о

св
іт

н
ім

и
 н

ав
ч

ал
ьн

и
м

и
 з

ак
л
ад

ам
и

 (
 в

 

т.
 ч

. 
ш

ко
л
о

ю
-д

и
тя

ч
и

м
 с

ад
ко

м
, 

ін
те

р
н

ат
о

м
 п

р
и

 

ш
ко

л
і)

, 
сп

ец
іа

л
із

о
в
ан

и
м

и
 ш

ко
л
ам

и
, 

л
іц

ея
м

и
, 

гі
м

н
аз

ія
м

и
, 

ко
л
ег

іу
м

ам
и

2
4

0
 0

0
0

,0
2

4
0

 0
0

0
,0

2
4

0
 0

0
0

,0

у 
т

.ч
. 

за
 р

а
х
ун

о
к:

за
ли

ш
кі

в 
о

св
іт

н
ьо

ї 
су

б
ве

н
ц

ії
 н

а
 п

о
ч
а

т
о

к 
р

о
ку

2
 4

4
4

,0
2

 4
4

4
,0

2
 4

4
4

,0
2

 4
4

4
,0

2
 4

4
4

,0

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

2
4

0
 0

0
0

,0
2

4
0

 0
0

0
,0

-2
 4

4
4

,0
-2

 4
4

4
,0

-2
 4

4
4

,0
-2

 4
4

4
,0

2
3

7
 5

5
6

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Р
аз

о
м

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

з 
н

и
х

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 3

д
о
 п

р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

в
ід

  
0
3
.0

5
.2

0
1
8
р
. 

 №
  

/V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

 (
зм

ін
и

)

К
о

д
 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 

б
ю

д
ж

ет
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

В
с
ь
о

го

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 а

б
о

 н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х



"
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
ки

2
4

0
 0

0
0

,0
2

4
0

 0
0

0
,0

2
4

0
 0

0
0

,0

1
2

0
0

0
0

0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

р
о

зв
и

т
к

у
 т

а
  

е
к

сп
л

у
а

т
а

ц
ії

  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
8

9
 6

2
4

,0
1

8
9

 6
2

4
,0

6
1

 3
1

5
,0

2
5

5
,0

6
1

 0
6

0
,0

6
1

 0
6

0
,0

6
1

 0
6

0
,0

2
5

0
 9

3
9

,0

1
2

1
0

0
0

0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

р
о

зв
и

т
к

у
 т

а
  

е
к

сп
л

у
а

т
а

ц
ії

  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
8

9
 6

2
4

,0
1

8
9

 6
2

4
,0

6
1

 3
1

5
,0

2
5

5
,0

6
1

 0
6

0
,0

6
1

 0
6

0
,0

6
1

 0
6

0
,0

2
5

0
 9

3
9

,0

1
2

1
6

0
1

0
6

0
1

0
У

тр
и

м
ан

н
я 

та
 е

ф
ек

ти
в
н

а 
ек

сп
л
уа

та
ц

ія
 о

б
'є

кт
ів

 

ж
и

тл
о

в
о

-к
о

м
ун

ал
ьн

о
го

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

1
5

8
 0

1
2

,0

1
2

1
6

0
1

1
6

0
1

1
0

6
2

0
Е

кс
п

лу
а

т
а

ц
ія

 т
а

 т
ех

н
іч

н
е 

о
б

сл
уг

о
ву

ва
н
н
я 

ж
и

т
ло

во
го

 ф
о

н
д

у
1

0
0

 0
0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:
С

п
р

и
ян

н
я 

ст
во

р
ен

н
ю

 т
а

 п
ід

т
р

и
м

ки
 

ф
ун

кц
іо

н
ув

а
н
н
я 

о
б

’є
д

н
а

н
ь 

сп
ів

вл
а

сн
и

кі
в 

б
а

га
т

о
кв

а
р

т
и

р
н
и

х
 б

уд
и

н
кі

в 
у 

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 

о
б

’є
д

н
а

н
ій

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
ій

 г
р

о
м

а
д

і 
н
а

 2
0

1
6

 –
 

2
0

1
8

 р
о

ки
  

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0

1
2

1
6

0
1

3
6

0
1

3
0

6
2

0
З
а

б
ез

п
еч

ен
н
я 

д
ія

ль
н
о

ст
і 

во
д

о
п

р
о

ві
д

н
о

-

ка
н
а

лі
за

ц
ій

н
о

го
 г

о
сп

о
д

а
р

ст
ва

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

5
8

 0
1

2
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

и
  

р
о

зв
и

т
ку

  
К

П
 «

Б
іл

яї
вс

ьк
и

й
 

во
д

о
ка

н
а

л»
  

 н
а

 2
0

1
6

-2
0

1
9

 р
о

ки
5

8
 0

1
2

,0
5

8
 0

1
2

,0
5

8
 0

1
2

,0
5

8
 0

1
2

,0
5

8
 0

1
2

,0

1
2

1
6

0
2

0
6

0
2

0
0

6
2

0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
, 

ус
та

н
о

в
 т

а 
о

р
га

н
із

ац
ій

, 
щ

о
 в

и
р

о
б

л
яю

ть
, 

в
и

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о

 н
ад

аю
ть

 ж
и

тл
о

в
о

-к
о

м
ун

ал
ьн

і 

п
о

сл
уг

и

3
9

 6
2

4
,0

3
9

 6
2

4
,0

3
9

 6
2

4
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"
Р

о
зв

и
т

ку
 т

а
  

ф
ін

а
н
со

во
ї 

 п
ід

т
р

и
м

ки
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

го
 Ж

Е
К

П
 н

а
 2

0
1

8
р

ік
"

3
9

 6
2

4
,0

3
9

 6
2

4
,0

3
9

 6
2

4
,0

1
2

1
6

0
3

0
6

0
3

0
0

6
2

0
О

р
га

н
із

ац
ія

 б
л
аг

о
ус

тр
о

ю
 н

ас
ел

ен
и

х 
п

ун
кт

ів
3

 0
4

8
,0

3
 0

4
8

,0
3

 0
4

8
,0

3
 0

4
8

,0
3

 0
4

8
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"
Ф

ін
а

н
со

ва
 п

ід
т

р
и

м
ка

 к
о

м
ун

а
ль

н
о

го
 

п
ід

п
р

и
єм

ст
ва

 "
Н

а
ш

 Д
ім

"
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

"
3

 0
4

8
,0

3
 0

4
8

,0
3

 0
4

8
,0

3
 0

4
8

,0
3

 0
4

8
,0

1
2

1
8

1
2

0
8

1
2

0
0

3
2

0
З

ах
о

д
и

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії 

р
ят

ув
ан

н
я 

н
а 

в
о

д
ах

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

О
р

га
н
із

а
ц

ія
  

р
ят

ув
а

н
н
я 

лю
д

ей
  

н
а

 в
о

д
н
и

х
 

о
б

'є
кт

а
х
  

м
іс

т
а

  
у 

 п
ер

іо
д

 2
0

1
7

-2
0

2
0

р
о

ки
5

0
 0

0
0

,0
5

0
 0

0
0

,0
5

0
 0

0
0

,0

1
2

1
8

3
3

0
8

3
3

0
0

5
4

0
Ін

ш
а 

д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і е
ко

л
о

гі
ї  

та
 о

хо
р

о
н

и
 

п
р

и
р

о
д

н
и

х 
р

ес
ур

сі
в

2
5

5
,0

2
5

5
,0

2
5

5
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"
К

о
м

п
ле

кс
н
а

 п
р

о
гр

а
м

а
 о

х
о

р
о

н
и

 д
о

вк
іл

ля
, 

р
а

ц
іо

н
а

ль
н
о

го
 в

и
ко

р
и

ст
а

н
н
я 

 п
р

и
р

о
д

н
и

х
 

р
ес

ур
сі

в 
т

а
 з

а
б

ез
п

еч
ен

н
я 

 е
ко

ло
гі

ч
н
о

ї 
 б

ез
п

ек
и

  

в 
Б

іл
яї

вс
ьк

ій
 О

Т
Г

 н
а

 2
0

1
8

-2
0

2
3

 р
о

ки
"

3
8

 7
1

9
,0

3
8

 7
1

9
,0

3
8

 7
1

9
,0



1
6
0
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

 

м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а

д
и

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

1
6
1
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

 

м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а

д
и

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

1
6
1
7
3
7
0

7
3
7
0

0
4
9
0

Р
еа

л
із

ац
ія

 ін
ш

и
х 

за
хо

д
ів

 щ
о

д
о

 с
о

ц
іа

л
ьн

о
-

ек
о

н
о

м
іч

н
о
го

 р
о
зв

и
тк

у 
те

р
и

то
р

ій
5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о
гр

а
м

и
:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д
и

  

н
а

 2
0

1
7

-2
0
1
9

 р
о
ки

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

В
сь

о
го

 
6
3
4
 9

6
3
,0

6
3
4
 9

6
3
,0

6
6
7
 7

3
6
,0

2
5
5
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

1
 3

0
2
 6

9
9
,0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
С

ек
р
ет

ар
  
м

іс
ьк

о
ї  

р
ад

и
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Л

.В
. 
Б

о
р
и

се
н

ко



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМ

Б /

ТКВКБМ

С
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної документації 

тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

0200000

Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області

0,0 33 496,0

0210000

Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області

0,0 33 496,0

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

Придбання ноутбуку

13 000,0

13 000,0

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері

державного управління

Придбання ноутбуку для системи 

електронного голосування 20 496,0

0,0 20 496,0

1200000

Управління  розвитку та  

експлуатації  житлово-

комунального  

господарства  Біляївської 

міської ради

0,0 Х Х 61 060,0

1210000

Управління  розвитку та  

експлуатації  житлово-

комунального  

господарства  Біляївської 

міської ради

0,0 Х Х 61 060,0

1616013 6013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства

Капітальні трансферти  КП "Біляївський 

водоканал" на придбання регулятора 

тиску ДУ 100
58 012,0

0,0 Х Х 58 012,0

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Капітальні трансферти КП "Наш дім" на 

придбання дитячих майданчиків в 

с.Майори та м.Біляївка

3 048,0

0,0 Х Х 3 048,0

1600000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

0,0 Х Х 572 925,0

1610000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

0,0 Х Х 572 925,0

1617370 7370 0490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Миру (від №1 до №21) в м.Біляївка 

Одеської області

372 925,0

Капітальний ремонт системи опалення  

ДНЗ "Журавлик"
200 000,0

0,0 Х Х 572 925,0

Всього 0,0 Х Х 667 481,0

Всього по  7370

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  6030

Всього по  6013

Додаток № 6

до  проекту рішення  Біляївської  міської  ради

від  03.05.2018 p. №  /VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  

(зміни)

Всього по  0180

Всього по  0150



гр
н

.

К
о
д

 п
р
о
г
р
а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р
е
д

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в

и
х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

2

К
о
д

 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
3

К
о
д

 Ф
К

В
К

Б
4

Н
а
й

м
е
н

у
в

а
н

н
я

 г
о
л

о
в

н
о
г
о
 р

о
зп

о
р
я

д
н

и
к

а
, 

в
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

о
г
о
 в

и
к

о
н

а
в

ц
я

, 
б
ю

д
ж

е
т
н

о
ї 

п
р
о
г
р
а
м

и
 а

б
о
 н

а
п

р
я

м
у
 в

и
д

а
т
к

ів

зг
ід

н
о
 з

 т
и

п
о
в

о
ю

 в
ід

о
м

ч
о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

Н
а
й

м
е

н
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е

в
о

ї 
(р

е
г
іо

н
а
л

ь
н

о
ї)

 

п
р

о
г
р

а
м

и
З
а
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
С

п
е

ц
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

Р
а
зо

м
 з

а
г
а
л

ь
н

и
й

 

т
а
 с

п
е

ц
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

и

0
2

0
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 О
д
е
сь

к
о
ї 
о
б
л

а
ст

і
1
8
7
 8

0
0
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
8
 2

9
6
,0

0
2

1
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 О
д
е
сь

к
о
ї 
о
б
л

а
ст

і

1
8
7
 8

0
0
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
8
 2

9
6
,0

0
2
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а
д
ія

л
ьн

іс
ть

у
сф

ер
і

д
ер

ж
ав

н
о
го

уп
р
ав

л
ін

н
я

П
р
о
гр

а
м

а
 ф

ін
а
н
со

во
го

 з
а
б
ез

п
еч

ен
н
я 

ви
т

р
а
т

 

т
а
 і
н
ш

и
х
 в

и
д
а
т

кі
в 

п
о
в'

яз
а
н
и
х
 з

 д
ія

ль
н
іс

т
ю

 

Б
іл

яї
вс

ьк
о
ї 
м

іс
ьк

о
ї 
о
а
д
и
 н

а
 2

0
1
8
-2

0
2
0
 р

о
ки

1
8
7
 8

0
0
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
8
 2

9
6
,0

0
6

0
0

0
0

0
У

п
р
а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 

сп
о
р
т
у
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
7
0
 0

0
0
,0

0
,0

4
7
0
 0

0
0
,0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р
а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 

сп
о
р
т
у
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
7
0
 0

0
0
,0

0
,0

4
7
0
 0

0
0
,0

0
6
1
1
0
1
0

1
0
1
0

0
9
1
0

Д
о
ш

кі
л
ьн

а 
о
св

іт
а

2
3
0
 0

0
0
,0

2
3
0
 0

0
0
,0

0
6
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
ад

ан
н

я 
 з

аг
ал

ьн
о
ї  

се
р
ед

н
ьо

ї  
о
св

іт
и

 

за
га

л
ьн

о
о
св

іт
н

ім
и

  
н

ав
ч
ал

ьн
и

м
и

  

за
кл

ад
ам

и
 (

в
 т

.ч
. 
ш

ко
л
о
ю

-д
и

тя
ч
и

м
 

са
д
ко

м
, 
ін

те
р
н

ат
о
м

, 
п

р
и

 ш
ко

л
і)

, 
 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

и
м

и
 ш

ко
л
ам

и
, 
л
іц

ея
м

и
, 

гі
м

н
аз

ія
м

и
, 
ко

л
ег

іу
м

ам
и

2
4
0
 0

0
0
,0

2
4
0
 0

0
0
,0

1
2
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
р
о
зв

и
т
к

у
 т

а
  
е
к

сп
л

у
а
т
а
ц

ії
  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о
д
а
р
ст

в
а
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

1
8
9
 6

2
4
,0

9
9
 7

7
9
,0

2
8
9
 4

0
3
,0

1
2
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
р
о
зв

и
т
к

у
 т

а
  
е
к

сп
л

у
а
т
а
ц

ії
  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о
д
а
р
ст

в
а
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

1
8
9
 6

2
4
,0

9
9
 7

7
9
,0

2
8
9
 4

0
3
,0

"
Ф

ін
а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 к

о
м

ун
а
ль

н
о
го

 

п
ід

п
р
и
єм

ст
ва

 "
Н

а
ш

 Д
ім

"
  
н
а
 2

0
1
8
 р

ік
"

3
 0

4
8
,0

3
 0

4
8
,0

1
2
1
6
0
1
3

6
0
1
3

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і в
о
д
о
п

р
о
в
ід

н
о
-

ка
н

ал
із

ац
ій

н
о
го

 г
о
сп

о
д
ар

ст
в
а

П
р
о
гр

а
м

а
  
р
о
зв

и
т

ку
  
К

П
 «

Б
іл

яї
вс

ьк
и
й
 

во
д
о
ка

н
а
л»

  
 н

а
 2

0
1
6
-2

0
1
9
 р

о
ки

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

6
0
3
0

1
2
1
6
0
3
0

О
р
га

н
із

ац
ія

 б
л
аг

о
ус

тр
о
ю

 н
ас

ел
ен

и
х 

п
ун

кт
ів

0
6
2
0

"
О

св
іт

а
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 

т
ер

и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 
гр

о
м

а
д
и
"
 н

а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
ки

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 7

д
о
 п

р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д

и

в
ід

  
0
3
.0

5
.2

0
1
8
 p

. 
№

  
/V

II

П
е
р

е
л

ік
 м

іс
ц

е
в

и
х
 (

р
е
г
іо

н
а
л

ь
н

и
х
) 

п
р

о
г
р

а
м

, 
я

к
і 

ф
ін

а
н

с
у
в

а
т
и

м
у
т
ь
с
я

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к

 к
о
ш

т
ів

б
ю

д
ж

е
т
у
  
Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

 м
іс

ь
к

о
ї 

 о
б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о
р

іа
л

ь
н

о
ї 

 г
р

о
м

а
д
и

  
у
 2

0
1
8
р

о
ц

і 
(з

м
ін

и
)



1
2
1
6
0
2
0

6
0
2
0

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 

ус
та

н
о

в
 т

а 
о

р
га

н
із

ац
ій

, 
щ

о
 

в
и

р
о

б
л
яю

ть
, 

в
и

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о

 н
ад

аю
ть

 

ж
и

тл
о

в
о

-к
о

м
ун

ал
ьн

і п
о

сл
уг

и

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
 т

а
  

ф
ін

а
н

со
ва

 п
ід

т
р

и
м

ка
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

го
 Ж

Е
К

П
 н

а
 2

0
1

8
 р

ік

3
9
 6

2
4
,0

3
9
 6

2
4
,0

1
2
1
6
0
1
1

6
0
1
1

0
6
2
0

Е
кс

п
л
уа

та
ц

ія
 т

а 
те

хн
іч

н
е 

о
б
сл

уг
о

в
ув

ан
н

я 

ж
и

тл
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у

С
п

р
и
ян

н
я 

ст
во

р
ен

н
ю

 т
а

 п
ід

т
р

и
м

ки
 

ф
ун

кц
іо

н
ув

а
н

н
я 

о
б
’є

д
н
а

н
ь 

сп
ів

вл
а

сн
и

кі
в 

б
а

га
т

о
кв

а
р

т
и

р
н
и

х
 б

уд
и

н
кі

в 
у 

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 

о
б
’є

д
н
а

н
ій

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
ій

 г
р

о
м

а
д
і 
н
а

 2
0

1
6
 –

 

2
0
1
8
 р

о
ки

  

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
2
1
8
1
2
0

8
1
2
0

0
3
2
0

З
ах

о
д
и

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії 

р
ят

ув
ан

н
я 

н
а 

в
о

д
ах

О
р

га
н
із

а
ц

ія
  

р
ят

ув
а

н
н
я 

лю
д
ей

  
н
а

 в
о

д
н
и

х
 

о
б
'є

кт
а

х
  

м
іс

т
а

  
у 

 п
ер

іо
д
 2

0
1
7

-2
0

2
0

р
о
ки

5
0
 0

0
0
,0

5
0
 0

0
0
,0

1
2
1
8
3
3
0

8
3
3
0

0
5
4
0

Ін
ш

а 
д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і е
ко

л
о

гі
ї  

та
 

о
хо

р
о
н

и
 п

р
и

р
о

д
н

и
х 

р
ес

ур
сі

в

К
о

м
п

ле
кс

н
а

 п
р

о
гр

а
м

а
 о

х
о

р
о
н
и

 д
о

вк
іл

ля
, 

р
а

ц
іо

н
а

ль
н
о

го
  

ви
ко

р
и
ст

а
н
н

я 
 п

р
и

р
о
д
н
и

х
 

р
ес

ур
сі

в 
т

а
 з

а
б
ез

п
еч

ен
н

я 
 е

ко
ло

гі
ч
н
о

ї 
 б

ез
п

ек
и

 

в 
Б

іл
яї

вс
ьк

ій
 О

Т
Г

 н
а

 2
0

1
8
-2

0
2
3

 р
о
ки

3
8
 7

1
9
,0

3
8
 7

1
9
,0

1
6
0
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у

н
а

л
ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

0
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

1
6
1
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у

н
а

л
ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

0
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

1
6
1
7
3
7
0

7
3
7
0

0
4
9
0

Р
еа

л
із

ац
ія

 ін
ш

и
х 

за
хо

д
ів

 щ
о

д
о

 с
о

ц
іа

л
ьн

о
-

ек
о

н
о

м
іч

н
о

го
 р

о
зв

и
тк

у 
те

р
и

то
р

ій

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

В
с
ь

о
г
о

 
8
4
7
 4

2
4
,0

6
9
3
 2

0
0
,0

1
 5

4
0
 6

2
4
,0

  
 С

ек
р

ет
ар

  
м

іс
ь
к
о

ї 
 р

ад
и

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Л
.В

. 
Б

о
р

и
с
ен

к
о

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 

о
б
'є

д
н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д
и

  
н
а

 2
0

1
7

-



гр
н

.

з 
н

и
х

к
ап

іт
ал

ь
н
і 

в
и
д
ат

к
и
 з

а 

р
ах

у
н
о
к
 к

о
ш

ті
в
, 

щ
о
 п

ер
ед

аю
ть

ся
 

із
 з

аг
ал

ь
н
о
го

  

ф
о
н
д
у

 д
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

  

р
о
зв

и
тк

у
 

(с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

  

0
1
0
0

Д
е
р
ж

а
в

н
е
 у

п
р
а
в

л
ін

н
я

1
8
7
 8

0
0
,0

1
8
7
 8

0
0
,0

3
3
 4

9
6
,0

3
3
 4

9
6
,0

3
3
 4

9
6
,0

3
3
 4

9
6
,0

2
2
1
 2

9
6
,0

0
1
5
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

ац
ій

н
е,

 ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
-а

н
ал

іт
и

ч
н

е 

та
 м

ат
ер

іа
л
ьн

о
-т

ех
н

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і о
б
л
ас

н
о
ї р

ад
и

, 
р
ай

о
н

н
о
ї р

ад
и

, 

р
ай

о
н

н
о
ї у

 м
іс

ті
 р

ад
и

 (
у 

р
аз

і ї
ї с

тв
о
р
ен

н
я)

, 

м
іс

ьк
о
ї, 

се
л
и

щ
н

о
ї, 

сі
л
ьс

ьк
о
ї р

ад

1
3
 0

0
0
,0

1
3
 0

0
0
,0

1
3
 0

0
0
,0

1
3
 0

0
0
,0

1
3
 0

0
0
,0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а 
д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

ж
ав

н
о
го

 

уп
р
ав

л
ін

н
я

1
8
7
 8

0
0
,0

1
8
7
 8

0
0
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
 4

9
6
,0

2
0
8
 2

9
6
,0

1
0
0
0

О
св

іт
а

4
7
0
 0

0
0
,0

4
7
0
 0

0
0
,0

4
7
0
 0

0
0
,0

1
0
1
0

0
9
1
0

Н
ад

ан
н

я 
д
о
ш

кі
л
ьн

о
ї о

св
іт

и
2
3
0
 0

0
0
,0

2
3
0
 0

0
0
,0

2
3
0
 0

0
0
,0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
ад

ан
н

я 
за

га
л
ьн

о
ї с

ер
ед

н
ьо

ї о
св

іт
и

 

за
га

л
ьн

о
о
св

іт
н

ім
и

 н
ав

ч
ал

ьн
и

м
и

 з
ак

л
ад

ам
и

 

( 
в
 т

. 
ч

. 
ш

ко
л
о
ю

-д
и

тя
ч
и

м
 с

ад
ко

м
, 

ін
те

р
н

ат
о
м

 п
р
и

 ш
ко

л
і)

, 
сп

ец
іа

л
із

о
в
ан

и
м

и
 

ш
ко

л
ам

и
, 
л
іц

ея
м

и
, 
гі

м
н

аз
ія

м
и

, 
ко

л
ег

іу
м

ам
и

2
4
0
 0

0
0
,0

2
4
0
 0

0
0
,0

2
4
0
 0

0
0
,0

у 
т

.ч
. 
за

 р
а
х
ун

о
к:

за
ли

ш
кі

в 
о
св

іт
н
ьо

ї 
су

б
ве

н
ц
ії
 н

а
 п

о
ч
а
т

о
к 

р
о
ку

2
 4

4
4
,0

2
 4

4
4
,0

2
 4

4
4
,0

2
 4

4
4
,0

2
 4

4
4
,0

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

2
4
0
 0

0
0
,0

2
4
0
 0

0
0
,0

-2
 4

4
4
,0

-2
 4

4
4
,0

-2
 4

4
4
,0

-2
 4

4
4
,0

2
3
7
 5

5
6
,0

4
0
0
0

К
у
л

ь
т
у
р
а
 і
 м

и
ст

е
ц

т
в

о
-2

1
2
 4

6
1
,0

-2
1
2
 4

6
1
,0

-2
1
2
 4

6
1
,0

4
0
6
0

0
8
2
8

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і п
ал

ац
ів

 i 
б
уд

и
н

кі
в
 

ку
л
ьт

ур
и

, 
кл

уб
ів

, 
ц

ен
тр

ів
 д

о
зв

іл
л
я 

та
 iн

ш
и

х 

кл
уб

н
и

х 
за

кл
ад

ів

-2
1
2
 4

6
1
,0

-2
1
2
 4

6
1
,0

-2
1
2
 4

6
1
,0

6
0
0
0

Ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

е
 г

о
сп

о
д
а
р
ст

в
о

1
3
9
 6

2
4
,0

1
3
9
 6

2
4
,0

6
1
 0

6
0
,0

6
1
 0

6
0
,0

6
1
 0

6
0
,0

6
1
 0

6
0
,0

2
0
0
 6

8
4
,0

6
0
1
0

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 е
ф

ек
ти

в
н

а 
ек

сп
л
уа

та
ц

ія
 

о
б
’є

кт
ів

 ж
и

тл
о
в

о
-к

о
м

ун
ал

ьн
о
го

 

го
сп

о
д
ар

ст
в
а

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

1
5
8
 0

1
2
,0

6
0
1
1

0
6
2
0

Е
кс

п
лу

а
т

а
ц
ія

 т
а
 т

ех
н
іч

н
е 

о
б
сл

уг
о
ву

ва
н
н
я 

ж
и
т

ло
во

го
 ф

о
н
д
у

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

6
0
1
3

0
6
2
0

З
а
б
ез

п
еч

ен
н
я 

д
ія

ль
н
о
ст

і 
во

д
о
п
р
о
ві

д
н
о
-

ка
н
а
лі

за
ц
ій

н
о
го

 г
о
сп

о
д
а
р
ст

ва

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

5
8
 0

1
2
,0

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 8

д
о
 п

р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

в
ід

  
0
3
.0

5
.2

0
1
8
р
. 

 №
 /

V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
 м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

 (
зм

ін
и

)

К
о

д
 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
а

ц
ії

 

в
и

д
ат

к
ів

 

та
 

к
р

ед
и

ту
в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 

б
ю

д
ж

ет
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 

в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 

а
б

о
 н

а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
С

п
ец

іа
л
ьн

и
й

 ф
о
н

д

Р
аз

о
м

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

з 
н

и
х

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у



6
0
2
0

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
ус

та
н

о
в
 т

а 
о
р
га

н
із

ац
ій

, 
щ

о
 

в
и

р
о
б
л
яю

ть
, 
в
и

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о
 н

ад
аю

ть
 

ж
и

тл
о
в
о
-к

о
м

ун
ал

ьн
і п

о
сл

уг
и

3
9
 6

2
4
,0

3
9
 6

2
4
,0

3
9
 6

2
4
,0

6
0
3
0

0
6
2
0

О
р
га

н
із

ац
ія

 б
л
аг

о
ус

тр
о
ю

 н
ас

ел
ен

и
х 

п
ун

кт
ів

3
 0

4
8
,0

3
 0

4
8
,0

3
 0

4
8
,0

3
 0

4
8
,0

3
 0

4
8
,0

7
3
0
0

Б
у
д
ів

н
и

ц
т
в

о
 т

а
 р

е
гі

о
н

а
л

ь
н

и
й

 р
о
зв

и
т
о
к

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

7
3
7
0

0
4
9
0

Р
еа

л
із

ац
ія

 ін
ш

и
х 

за
хо

д
ів

 щ
о
д
о
 с

о
ц

іа
л
ьн

о
-

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о
зв

и
тк

у 
те

р
и

то
р
ій

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

5
7
2
 9

2
5
,0

8
1
0
0

З
а
х
и

ст
  
н

а
се

л
е
н

н
я

  
і 
т
е
р
и

т
о
р
ій

 в
ід

 

н
а
д
зв

и
ч

а
й

н
и

х
 с

и
т
у
а
ц

ій
  
т
е
х
н

о
ге

н
н

о
го

  

т
а
 п

р
и

р
о
д
н

о
го

  
х
а
р
а
к

т
е
р
у

5
0
 0

0
0
,0

5
0
 0

0
0
,0

5
0
 0

0
0
,0

8
1
2
0

0
3
2
0

З
ах

о
д
и

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії 

р
ят

ув
ан

н
я 

н
а 

в
о
д
ах

5
0
 0

0
0
,0

5
0
 0

0
0
,0

5
0
 0

0
0
,0

8
3
0
0

О
х
о
р
о
н

а
 н

а
в

к
о
л

и
ш

н
ь
о
го

 п
р
и

р
о
д
н

о
го

 

се
р
е
д
о
в

и
щ

а

2
5
5
,0

2
5
5
,0

2
5
5
,0

8
3
3
0

0
5
4
0

Ін
ш

а 
д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і е
ко

л
о
гі

ї  
та

 о
хо

р
о
н

и
 

п
р
и

р
о
д
н

и
х 

р
ес

ур
сі

в

2
5
5
,0

2
5
5
,0

2
5
5
,0

В
сь

о
го

 
6
3
4
 9

6
3
,0

6
3
4
 9

6
3
,0

6
6
7
 7

3
6
,0

2
5
5
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

6
6
7
 4

8
1
,0

1
 3

0
2
 6

9
9
,0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 С

ек
р
ет

ар
  
м

іс
ьк

о
ї  

р
ад

и
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Л

.В
. 
Б

о
р
и

се
н

ко

 


